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KUULUTUS 

Ympäristösuojelulain mukainen päätös 

 

Antopäivä  20.12.2018 

Päätösnumero 46/2018/1 

 

Hakija  Outokummun kaupunki ja Jätekukko Oy 

 

 

Asia Jyrin käsittelyaseman ympäristöluvan lupamääräysten tarkistaminen ja 

toiminnan olennainen muuttaminen sekä Jätekukko Oy:n siirtokuormaus- 

ja lajitteluasema, Outokumpu 

 

Pääsisältö Aluehallintovirasto on myöntänyt Outokummun kaupungille ympäristöluvan 

muuttuvalle jätteenkäsittelytoiminnalle Jyrin käsittelyasemalla ja tarkistanut 

samalla toiminnan ympäristöluvan Dnro PKA-2002-Y-44 ja sen muuttamis-

ta koskevien päätösten lupamääräykset.  Lisäksi aluehallintovirasto myön-

tää samalla päätöksellä Jätekukko Oy:lle ympäristöluvan jätteen lajittelu- ja 

siirtokuormausaseman toiminnalle Jyrin käsittelyasemalla. 

 

Outokummun kaupungille annetut lupamääräykset koskevat muun muassa 

vastaanotettaviksi sallittavia jätteitä, tavanomaisen jätteen kaatopaikan 

sulkemista, vaarallisten jätteiden kaatopaikkaa ja sen sulkemista, maan-

kaatopaikkaa, öljyisten maa-ainesten, biojätteiden ja puhdistamolietteen 

kompostointia, vesien johtamista ja käsittelyä sekä toiminnan tarkkailua. 

Jätekukko Oy:lle on annettu lupamääräykset vastaanotettavista jätteistä, 

toiminnan järjestämisestä sekä tarkkailusta. Lisäksi toiminnanharjoittajille 

on annettu soveltuvin osin yhteisiä määräyksiä. Molemmille toiminnanhar-

joittajille on asetettu vakuus asianmukaisen jätehuollon, tarkkailun ja toi-

minnan lopettamisen tai sen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi. 

 

 Päätös on nähtävillä valitusajan 20.12.2018-21.1.2019 Outokummun kau-

punginkansliassa. 

 

Päätös on lisäksi luettavissa päätöksen antopäivästä alkaen osoitteessa: 

www.avi.fi/lupa-tietopalvelu 

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
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Päätökseen voi hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen 

kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen antamisesta. Valitusai-

kaa laskettaessa päätöksen antopäivää ei oteta lukuun. Valitusaika päät-

tyy 21.1.2019. 

 

Valitus on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa. 

Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa va-

litusosoituksessa. 

 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 

kiinteistön mahdollisille muille haltijoille. 

 

 

Lisätietoja antaa ympäristöylitarkastaja Tiina Ristola, puh. 029 501 7034 


